

SPRAWOZDANIE
Z PRAC ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE POMIEDZY
SESJAMI

Panie Przewodniczący!

Wysoka Rado!

W okresie jaki upłynął od obrad VI Sesji Rady Powiatu Krasnostawskiego III kadencji tj. od dnia 28 marca 2007 roku odbyły się 2 posiedzenia Zarządu Powiatu w Krasnymstawie.

Na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2007 roku Zarząd Powiatu:

- pozytywnie zaopiniował wniosek Wójta Gminy Żółkiewka w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Żółkiewka nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego położonej we wsi Zaburze gmina Żółkiewka, zabudowanej zespołem dworsko-pałacowym i postanowił przygotować projekt uchwały w tej sprawie, po złożeniu Wójta Gminy kolejnego wniosku, w którym zostanie określone, że nieruchomość zostanie przeznaczona na cele związane z realizacją ośrodka współpracy transgranicznej,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek o dofinansowanie wydania książki pt. „Mniejszości narodowe na Lubelszczyźnie w latach 1918-1939” i postanowił przeznaczyć kwotę około 300 zł na zakup książki po jej wydaniu, na cele promocji powiatu,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 w Krasnymstawie o finansowe wsparcie IV Powiatowego Konkursu Piosenki Przyrodniczej i postanowił przeznaczyć kwotę 600 zł na zakup nagród ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,
- w związku z możliwością uzyskania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania pod nazwą:
1) Urządzanie terenów zieleni przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Krasnymstawie – miejsca dodatkowej edukacji ekologicznej dla placówek oświatowych w powiecie – etap II, na które może być udzielona w 2007 r. dotacja w wysokości do kwoty 5.000 zł; 2) Zagospodarowanie zielenią placu przyszkolnego I Liceum Ogólnokształcącego w Krasnymstawie, na które może być udzielona w 2007 r. dotacja w wysokości do kwoty 2.000 zł, Zarząd postanowił wskazać dyrektorom szkół na potrzebę złożenia wniosków do Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o przyznanie dotacji w celu zapewnienia wkładu własnego w realizacji tych zadań,
- pozytywnie zaopiniował zmiany organizacji roku szkolnego 2006/2007 przedstawione w aneksie Nr 7 do organizacji ZSP

Nr 1 w Krasnymstawie oraz w aneksie Nr 4 do organizacji I LO w Krasnymstawie, ponadto pozytywnie ustosunkował się do prośby Dyrektora I LO dotyczącej realizacji godzin nauczycieli zatrudnionych w Internacie w dotychczasowym wymiarze,

- pozytywnie zaopiniował prośbę Dyrektora MDK w Krasnymstawie o wprowadzenie do organizacji MDK dodatkowo 6 godzin tygodniowo na okres od dnia 1 kwietnia 2007 r. do dnia 31 marca 2008 roku, związanych z realizacją projektu Polsko-Ukraińskie Młodzieżowe Centrum Inicjatyw Kulturalnych,
- zapoznał się z wnioskiem Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej dotyczącym przyznania środków finansowych na wymianę stolarki okiennej w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Tarnogórze i postanowił przełożyć podjęcie decyzji w tej sprawie na termin późniejszy. Zarząd uznał za zasadne ustalenie kosztorysu realizacji tego zadania oraz podjęcie działań w kierunku pozyskania środków z rezerwy oświatowej Budżetu Państwa,
- rozpatrzył prośbę Komendanta Powiatowego PSP w Krasnymstawie dotyczącą dofinansowania kwotą 100 000 zł zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego w 2008 roku w ramach „Programu modernizacji Policji, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007-2009” i postanowił uznać za celową potrzebę zakupu samochodu oraz zadeklarował, że powiat włączy się w realizację tego zadania w ramach posiadanych możliwości finansowych. Zarząd wskazał Komendantowi na konieczność podjęcia działań w kierunku pozyskania środków od samorządów gminnych,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Gorzków w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy nieruchomości położonej we wsi Orchowiec gmina Gorzków, zabudowanej budynkiem byłego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia i postanowił przygotować projekt uchwały Rady Powiatu w tej sprawie, po określeniu przez Wójta Gminy konkretnego celu na jaki nieruchomość miałaby być przeznaczona,
- negatywnie zaopiniował prośbę dotyczącą udzielenia pomocy finansowej na wydrukowanie książki pt. „Bursztynowe opowieści”, ze względu na brak podstaw formalno-prawnych,
- negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie dotyczący zakupu ciągnika rolniczego za kwotę około 100 tys. zł,
- podjął uchwałę w sprawie umorzenia należności wynikającej z umowy najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Borowej 6/2 w Krasnymstawie, ze względu na bardzo trudną sytuację materialną najemcy,
- postanowił zawrzeć porozumienia z gminami w sprawie współfinansowania remontów dróg powiatowych w 2007 roku,

- przyjął informacje na temat sprawozdania finansowego SP ZOZ i realizacji kontraktu za miesiąc luty 2007 r. oraz rocznego sprawozdania finansowego za 2006 rok, wynik finansowy za 2006 rok zamknął się zyskiem w kwocie 230 609,24 zł,
- zapoznał się z wnioskiem Dyrektora SP ZOZ dotyczącym wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego oraz postanowił przełożyć podjęcie decyzji w tej sprawie na termin późniejszy, gdyż uznał za konieczne dokonanie przez Skarbnika Powiatu szczegółowej analizy przedłożonej dokumentacji,
- zapoznał się z przedstawioną przez Skarbnika informacją na temat skutków waloryzacji wynagrodzeń w powiecie na poziomie 5 % od 1.04.2007 r. oraz zdecydował o przeprowadzeniu waloryzacji wynagrodzeń we wszystkich powiatowych jednostkach organizacyjnych,

Podjął uchwały w sprawie:

- wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie na dzierżawę pomieszczeń,
- przyznania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Krasnostawski,
- wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie cyfrowego aparatu fotograficznego „Finecam L30” przez SOSW dla Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie,
- postanowił przełożyć na termin późniejszy uchwalenie regulaminu organizacyjnego dla Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Krasnymstawie i zobowiązał Dyrektora PCPR do poprawienia przedłożonego projektu regulaminu.

Przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:

- zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Krasnymstawie za rok 2006,
- przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego wpisanej do rejestru zabytków, położonej we wsi Siennica Królewska Mała, gmina Siennica Różana.

Na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2007 roku Zarząd Powiatu:

- wyraził zgodę Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy o na zatrudnienie dwóch osób na stanowiskach: referent ds. księgowości i koordynator ds. projektów finansowanych ze środków UE,
- pozytywnie zaopiniował zmiany do organizacji roku szkolnego 2006/2007 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Krasnymstawie,
- przełożył na termin późniejszy podjęcie decyzji w sprawie prośby Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Krasnymstawie dotyczącej finansowego wsparcia obchodów 90-lecia szkoły,
- pozytywnie zaopiniował wniosek Zarządu Dróg Powiatowych o wyrażenie opinii o ustaleniu lokalizacji drogi powiatowej klasy G nr 3142L Fajśławice-

Ksawerówka, odcinek od drogi krajowej nr 17 do skrzyżowania z drogą powiatową Siedliska-Izdebno,

- postanowił zabezpieczyć nagrody książkowe dla uczestników Powiatowego Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym,
- zapoznał się z przedstawioną przez Skarbnika analizą dokumentów przedłożonych przez SP ZOZ dotyczących zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego i stwierdził, że z uwagi na przewidywane zmiany ustawy o finansach publicznych, brak jest możliwości udzielenia poręczenia kredytu przez powiat, Zarząd uznał, że należy podjąć rozmowy z bankami w kierunku przyjęcia zabezpieczenia kredytu w innej formie,
- pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie zwiększenia zakresu remontu drogi w miejscowości Kosnowiec, współfinansowanego przez gminę Fajslawice, w celu zakończenia remontu całego odcinka drogi, którego koszt zwiększy się o 50 tys. zł i zostanie sfinansowany w połowie przez gminę oraz w ramach wydatków bieżących ZDP,

Podjął uchwały w sprawie:

- powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie,
- określenia regulaminu organizacyjnego dla Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Krasnymstawie.

Przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:

- likwidacji Gimnazjum w Siennicy Różanej,
- likwidacji Liceum Profilowanego w Siennicy Różanej,
- likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Siennicy Różanej,
- likwidacji Technikum Uzupełniającego w Siennicy Różanej,
- likwidacji Gimnazjum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Żółkiewce,
- likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Żółkiewce,
- likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Krasnymstawie,
- ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania pracowników jednostek działających w zakresie oświaty nie będących nauczycielami,
- wyrażenia zgody na dokonanie przez Powiat Krasnostawski darowizny na rzecz Gminy Żółkiewka,
- wyrażenia zgody na dokonanie przez Powiat Krasnostawski darowizny na rzecz Gminy Gorzków,
- ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu Młodzieżowego Domu Kultury w Krasnymstawie pn.: „Polsko-Ukraińskie Młodzieżowe Centrum Inicjatyw Kulturalnych w Krasnymstawie” nr NEB/PL/LUB/2.1/06/33 realizowanego z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Sąsiedztwa Polska-Białoruś-Ukraina INTERREG III/TACIS CBC 2004-2006,

- ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu „Nasza szkoła. Opracowanie i wdrożenie programów rozwoju szkół Polski Wschodniej” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa w I Liceum Ogólnokształcącym im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie,
- zmiany uchwały Nr V/48/07 Rady Powiatu z dnia 23 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2007.

**Przewodniczący Zarządu
Janusz Szpak**